
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 50  Gruppe Frauen Bezirksliga A

Datum 29.01.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Hungen/Lich II

Spielort Stadthalle Hungen  Gastmannschaft HSG Wettertal II

 

Heimmannschaft

HSG Hungen/Lich II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmalhaus, Nadja - -

2 Nitzsche, Anabel - - 5

4 Will, Stefanie - - 7

5 Fuhr, Lisa - -

6 Tauchmann, Laura - -

7 Spieker, Laura - - 7 37:49

9 Winterkorn, Samantha - - 48:45

13 Macht, Kim Laureen - -

14 Schmied, Mareike - - 4 3/3

15 Richter, Lina - - 2 06:35

19 Appel, Shana - - 2

25 Träger, Nina - - 25:01 26:08

92 Geller, Lisa - -

A Jung, Marcus - -

B Schug, Julia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 44:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wettertal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weckmann, Lea - -

4 Enzmann, Christina - - 1 10:22

7 Müll, Hanne - - 2 1/1

13 Zeiß, Nina - - 6 1/2

16 Lengemann, Sarah - -

17 Birkenstock, Christina - - 1

20 Heller, Merle - - 2

21 Hübschle, Mariella - - 1

23 Ritzel, Emma - -

24 Noll, Luisa - - 2

25 Ewald, Laura - -

77 Glock, Anne-Sophie - -

83 Dahl, Lea - -

99 Reusch, Lia Christin - - 2 1/1

A Wolfner, Jennifer - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hopp, Georg - - - - -

Zeitn. Fuhr, Volker - - - - -

Sek. Franz, Stephan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hungen/Lich II

Ergebnis 27:17 (17:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:20 0:1 Tor 13 Zeiß, Nina

Heim 00:45 1:1 Tor 15 Richter, Lina

Heim 02:22 2:1 Tor 7 Spieker, Laura

Heim 03:06 3:1 Tor 7 Spieker, Laura

Heim 04:59 4:1 Tor 4 Will, Stefanie

Heim 06:35 Verwarnung 15 Richter, Lina

Gast 06:35 4:2 7m mit Tor 13 Zeiß, Nina

Heim 07:50 5:2 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 08:08 5:2 7m ohne Tor 13 Zeiß, Nina

Gast 09:48 5:3 Tor 20 Heller, Merle

Gast 10:22 Verwarnung 4 Enzmann, Christina

Heim 10:22 6:3 7m mit Tor 14 Schmied, Mareike

Gast 10:49 6:4 Tor 7 Müll, Hanne

Heim 15:12 7:4 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 16:13 7:5 Tor 99 Reusch, Lia Christin

Heim 16:58 8:5 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 17:23 8:6 Tor 4 Enzmann, Christina

Heim 18:58 9:6 Tor 15 Richter, Lina

19:35 Auszeit Gast

Gast 19:41 9:7 Tor 17 Birkenstock, Christina

Heim 20:02 10:7 Tor 7 Spieker, Laura

Gast 20:48 10:8 Tor 24 Noll, Luisa

Heim 21:17 11:8 Tor 4 Will, Stefanie

Gast 23:16 11:9 Tor 13 Zeiß, Nina

Heim 23:40 12:9 Tor 2 Nitzsche, Anabel

Heim 24:17 13:9 Tor 19 Appel, Shana

Heim 25:01 Verwarnung 25 Träger, Nina

Heim 25:45 14:9 Tor 2 Nitzsche, Anabel

Heim 26:08 2 Minuten 25 Träger, Nina

Heim 27:34 15:9 Tor 4 Will, Stefanie

Heim 27:54 16:9 Tor 7 Spieker, Laura

Gast 28:49 16:10 Tor 21 Hübschle, Mariella

Heim 29:54 17:10 Tor 2 Nitzsche, Anabel

Heim 31:48 18:10 Tor 7 Spieker, Laura

Heim 33:29 19:10 Tor 2 Nitzsche, Anabel

Heim 34:01 20:10 Tor 19 Appel, Shana

Gast 34:27 20:11 Tor 24 Noll, Luisa

Heim 37:49 Verwarnung 7 Spieker, Laura

Gast 39:45 20:12 7m mit Tor 99 Reusch, Lia Christin

Heim 42:18 21:12 Tor 2 Nitzsche, Anabel

Gast 44:07 21:13 Tor 13 Zeiß, Nina

Gast 44:33 21:14 Tor 13 Zeiß, Nina

44:41 Auszeit Heim

Heim 45:21 22:14 7m mit Tor 14 Schmied, Mareike

Gast 47:41 22:15 Tor 13 Zeiß, Nina

Heim 48:45 2 Minuten 9 Winterkorn, Samantha

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:45 22:16 7m mit Tor 7 Müll, Hanne

Heim 50:39 23:16 Tor 14 Schmied, Mareike

Heim 52:53 24:16 Tor 4 Will, Stefanie

Heim 56:32 25:16 Tor 7 Spieker, Laura

Heim 57:55 26:16 Tor 7 Spieker, Laura

Gast 59:00 26:17 Tor 20 Heller, Merle

Heim 59:35 27:17 7m mit Tor 14 Schmied, Mareike
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